1

-
[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

       «15» октября 2025 г.

      № 160
В целях установления значений результатов предоставления субсидии в соглашениях о предоставлении субсидии, заключаемых в соответствии с Порядком предоставления субсидий на возмещение части затрат на производство сахарной свеклы, утвержденного постановлением Правительства Рязанской области от 07.11.2024 № 365 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на производство сахарной свеклы», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить методику расчета значений результата предоставления субсидии на возмещение части затрат на производство сахарной свеклы согласно приложению к приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра В.С. Костикова.
Министр                                                                                          Д.И. Филиппов
PAGE